
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   8/2020.                                                                 1 

 
 

                        ISSN 1849-4099 

     Službeni  glasnik 
              

                 SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXVIII.                   Slatina,       1. 6. 2020.              BROJ:__ 8           
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

A K T                                                                     
                                               Stranica 
 
 
 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 
 

41. 

 
Odluka o davanju prethodne suglasnosti gradonačelniku za 
potpisivanje sporazuma o korištenju postrojenja za sortiranje 
odvojeno prikupljenog otpada……………………………………. 
 

2 

 
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

42. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Gradske razvojne agencije Slatina… 
 

3 

 
 
 
 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   8/2020.                                                                 2 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
41. 
 
 
 Na temelju članka 16. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine 5/09,5/10, 
1/13, 2/13 – pročišćeni tekst i 3/18), i članaka 23. i 28. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (Narodne novine broj 94/13, 73/17,14/19 i 98/19), Gradsko vijeće Grada Slatine, na 
izvanrednoj sjednici održanoj 29. svibnja 2020. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U  
davanju prethodne suglasnosti gradonačelniku za potpisivanje Sporazuma o korištenju 

postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada 
 
 
 

I. 
Gradsko vijeće Grada Slatine daje prethodnu suglasnost gradonačelniku za potpisivanje 

Sporazum o korištenju postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada (u daljnjem 
tekstu: Sporazum). 
 Nacrt Sporazuma nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA SLATINE 
 
KLASA: 363-01/20-01/31 
URBROJ: 2189/02-03-01/01-20-1 
Slatina, 29. svibnja 2020. 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Dario Vrbaslija, v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   8/2020.                                                                 3 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
42. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 5/10., 1/13., 
2/13. – pročišćeni tekst i 3/18.) i članka 8. Odluke o osnivanju Gradske Razvojne Agencije 
Slatine ( Službeni Glasnik Grada Slatine, broj 9/03, 7/13, 8/13 i 6/15) Gradonačelnik Grada 
Slatine, Denis Ostrošić, prof., donosi  

 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Gradske             
Razvojne Agencije Slatine 

 
 

I. 
 U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Gradske Razvojne 
Agencije Slatine (Službeni Glasnik Grada Slatine broj 8/18.) u točki I. brojevi 1. i 4.  mijenjaju 
se i glase: 
 
"1. Anita Rastija, za predsjednicu, 
 4.  Izabela Jelačić, za članicu. „  
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 
               

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
                                                                                                              
KLASA: 302-01/17-01/4 

URBROJ: 2189/02-03-02/03-20-5 

Slatina, 15. svibnja 2020. 
       
 
                                                                                                                 GRADONAČELNIK 

               
                                                                                                               Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________


